杏 林 製 薬 株 式 会 社
東京都千代田区神田駿河台２－５

　　　　　先生

平成15年3月

製造・販売中止のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度　諸般の事情により、流通在庫切れをもちまして下記製品の製造・販売

を中止させていただくこととなりましたので、何卒ご高承の程、宜しくお願い申し上

げます。

長い間、ご愛顧いただきまして誠にありがとうございました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

記

尚、流通在庫切れ予想年月は市場状況等により変動することがございますが、その節は何卒ご容赦下さいますようお願い申し上
げます。
また、経過措置期間は平成16年３月31日迄となる見込みですが、詳細情報につきましては、官報告示等を受けました時点で改め
てご案内させていただきます。

利尿・降圧剤

ベハイド(100倍)散
(2132006B1020)

1％1g

品　名　・　規　格
(薬価基準収載医薬品コード)
[個別医薬品（ＹＪ）コード]

規格
単位

500g(バラ) 4987-060-00193-1 平成15年12月頃

備　　考

※｢ベハイド(錠)｣は供給
※を継続致しております
※ので、引き続きご用命
※下さいますようお願い
※申し上げます。※※※

流通在庫切
れ予想年月

包　　装
ＪＡＮコード
(全ての包装)